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SUPER LABS Ashwagandha 60 kapsułek
 

Cena: 29,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent KMB PREMIUM SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSUPER LABS Ashwagandha 60 kapsułekbudowanie odporności organizmu m.in. na czynniki stresoweutrzymanie dobrego
samopoczuciautrzymanie równowagi emocjonalnejułatwianie zasypianiawspieranie procesu zapamiętywaniawspieranie w stanach
zmęczenia i obniżonej koncentracjiZawarte w ashwagandzie przeciwutleniacze spowalniają procesy starzenia się organizmu –
pomagają utrzymać zdrowy i młody wygląd skóry. Mogą też pomóc w przypadku przedwczesnego siwienia włosów, hamując ten
proces. Bogata w żelazo witania pomaga zwalczać anemię, pozytywnie wpływając na poziom hemoglobiny, czerwonych i białek krwinek.
Obniża poziom cholesterolu i trójglicerydów, stymulując jednocześnie wzrost poziomu cholesterolu frakcji HDL. Pobudza tarczycę do
produkcji niezbędnych hormonów, dlatego jest sprzymierzeńcem osób borykających się z niedoczynnością tego gruczołu.W tradycyjnej
medycynie indyjskiej, w ajurwedzie, ashwagandha od wielu wieków stosowana jest w celu wzmocnienia sił organizmu. Związki zawarte
w ekstrakcie z witanii przyczyniają się do zwiększenia siły mięśni oraz przyrostu masy mięśniowej. Ashwagandha wpływa również na
szybszą regenerację po intensywnym wysiłku fizycznym oraz zwiększenie wydolności w przypadku osób uprawiających sporty
wytrzymałościowe, z tego też powodu znajduje uznanie wśród sportowców.Zalecane spożycieJedna kapsułka dziennie.WażneNie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety.
Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących.SkładnikiEkstrakt z korzenia ashwagandhy Withania somnifera D. standaryzowany
na 5% witanolidów, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), maltodekstryna (substancja wypełniająca), sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (substancja poślizgowa), dwutlenek krzemu (substancja poślizgowa)ProducentKMB Premium Spółka Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆIĄ
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